крАс}aа&^FЕк}lý
проЁктирсаgr}tкt]*

еаюз асамареryлируемс,ý ýрtаýизаL\ия q(крuсиýАарýхие прсlеýтцраа.цикип?ассия 3ýВа0ý r. Краснаьв_р ул, Кирýьu, ЗЗЗ t ЬЙцЬ*rо, пq,
т е п": {8Е 1 } 2ýс - ý2- 8?, 25, " з4. ? 7,.zsя - з z_sз. а;-;' Й;li 259 - 52-87,www.sro93.ru. e"moil: info@srog3.ru

исх.N,4€ *ата?dоJ.о|df,оЧленам Союза (сРО (d(раснодарские проектировщики)>

Bx.ýs дgтý-- ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении ежегодного (очередного) общего собрания членов

Союза (СРО <<Itраснодарские проектировщики>)
29 марта 2018 года состоится ежегодное (очередное) общее собрание членов Союза(СРО кКраснодарские проектирОвщики)), созываемое по решению Совета Союза (протокол

Jф474 от 05.02.201 8г.).
Повестка дня собрания:

1, об избрании счетноЙ комиссии Общего собрания членов Союза (СРО кКраснодарские
проектировщики).

2, Об утверждении отчета Совета Союза ксро ккраснодарские проектировщики) о работе за2о1'7 г.з, об утверждении отчета ИсполнительнЬго директора Союза кСРО кКраснодарские
проектировщики)) о работе за 20l7 год,

4, Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности Союза ксро ккраснодарские проектировщики)
за 2017 год.

5, Об утверждении отчета об исполнении сметы доходов и расходов Союза ксро ккраснодарские
проектировщики) запериод с 01,01.2017 г. по 31.12.2017 г.

6, Об утверждении сметы доходов и расходов Союза ксро ккраснодарские проектировщики) напериод с 01.01.2018 г. по З 1.12.2019 г.
7, Об определении количественного состава Совета Союза ксро <краснодарские проектировщики).
8, О прекращениИ полномочий чле_ноВ Совета и Председателя Совета Союза uСЁО пКрснодарские

проектировщики), избранных общим собранием членов Союза 16.05.2016 г. (протокол J\ъ14).
9. Об избрании членов Совета Союза ксро <краснодарские проектировщики).
10. Об ИЗбРаНИИ ПРеДСедателя Совета Союза u-СГО uКрас"одф.*". про.*rrро"щики).
11, об утверждении внутренних документов и изменений

"о "нуrре"ние документы Союза <сроккраснодарские проектировщики), о признании утратившими силу документов Союза (сро
кКраснодарские проектировщики).

12. об исключении из членов Союза ксро ккраснодарские проектировщики).1з, об одобрениИ договороВ специrlJIьнЫх банковскйХ
"ubro"' дп" размещения средствкомпенсационных фондов Союза ксро <краснодарские лроектировщики) и соглашений к ним.

14, Утверждение протоколов счетной комиссии о результатах голосования по вопросам повесткиОбщего собрания.
Место проведения собрания: село Ольгинка, Туапсинский район, Краснодарский край,

оздоровительный комплекс <<Орбито>, киноконцертный зал.
РегистраЦия участНикоВ собраниЯ по месту проведения собрания: начаJtо реZuсmрацuч29,0з.2018 г.. в 9 часов З0 мин., окончанuе ре?uсmрацuuZq.оз.Zоlв г.. в 1iчас.55 мин.при регистрации необходимо иметь: dля руковоdumеля - паспорт или иной документ,

удостоверяющий личность и документ, подтверждающий полномочия руково дителя;dляпреdсmавumелей - доверенность и паспор,г или иной документ, удостоверяющий личность. (Образец
доверенности размещен на сайте Сро в сети Интернет: сро-проектировщики,рф).

Начало собрания: 29.03.2018 г. 2018 г. в 12.00 часов.
с проектами документов, предоставляемых для обсуждения на собрании, можно ознакомитьсяна сайте в сети Интернет, и в исполнительной дирекции по адресу: г"Краснодар,

ул,Кирова/ул.БуденнОго м 1З1ll19 каб, Ns222 с 13.З0 до 17,00
"u.o" "*"дневно

и в день проведениJI
собрания с 9,30 по месту проведония собрания. Предложения по вопросам повестки принимаются доl7,03.20l8 г. Справки потел, (861) 251-8з-61 ,259-з7-5з, 259-52-8'l.

Исполнительный директор
союза (сро ккраснодарские проектировщики)

;.яъ
А.Г.Хот

ижм ý3Еýх & ý&34 кпm 2ýý&шх u8з Фr р и з 1 ý238Et3823ý?
Wlсч, Nе &Е7ф3ы82аý12&&ф*8ýý w фчr&и&,\* tсЬфймьайw m&ф tс,ýYký\.СИ&лъ r" *рвенwдаржl ец ?Qs 3ý1 *1 ы Ф&а88Ф&88f.7ý{} ýиý 8еже9?ф*

Nq00 146